[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2024 г. 	                № 249
хутор  Адагум

О внесении изменений в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 17 апреля 2024 года № 65
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность»

[bookmark: _Hlk132983147]В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 апреля 2024 года № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом Адагумского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  приложение  к постановлению администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 17 апреля 2024 года № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность» (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2.2 Регламента слова «двух лет» заменить словами «одного года».
1.2. В подпункте 2.6.2 Регламента слова «двух лет» заменить словами «одного года».
1.3. В подпункте 2.7.1 Регламента слова «двух лет» заменить словами «одного года».
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Адагумского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования

Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района							       С. П. Кулинич
image1.jpeg